~~1520~~ 1434.

Commissis Civitatis ex his motus Recognitionis Religiosus Sophroni Huro  
dycki cum suis potens Ad Instantiam Supra scripti M<sup>ris</sup> Hieronimi Ho  
rodyski Comitatus sui aut illius suorum, ad officium Consens Ca  
strorum Capitani Ludomyliensis, et tunc recessu supra scripto quo ad re  
spondendum spectat mediante semper in primis Civitatis Ter  
mino, tanquam peremptorio, scilicet Juris parere, respondere tam  
na p<sup>ro</sup>stantia Terrestria simpliciter absq<sup>ue</sup> Corporali iuramento facta rito  
luere Inscriptioni p<sup>ro</sup>stanti satisfacere, ac omne iudicium p<sup>ro</sup>stanti de  
bet et tenebitur. Sed ac suis suorum, ad eadem omnia p<sup>ro</sup>stan  
bit et obligat p<sup>ro</sup>stantibus. Illam p<sup>ro</sup>imum Terminum p<sup>ro</sup>stan  
torum et alios omnes exinde consequentes, causis eiusdem  
Terminos semper peremptorios. Vera Infirmitate pro maiori  
minori veniente suorum legatione, intra vel extra Regnum  
servitio Militari, ad munimenta, ad eundem, vel alios qui  
busvis dilacionibus et legalibus, impedimentis, non differen  
do, ad Quietationem, p<sup>ro</sup>terea ultra p<sup>ro</sup>stanos officii p<sup>ro</sup>stanti Ca  
strorum Capitani Ludomyliensis Terminos dilacionem sibi non re  
cipiendis, nullasq<sup>ue</sup> Motiones seu Appellationes, ac eorum pro  
sequutiones faciendo, a p<sup>ro</sup>missa oia p<sup>ro</sup>stan simpliciter vel p<sup>ro</sup>stan  
p<sup>ro</sup>stantis Evasionibus Suspensionibus fatalibus Juris p<sup>ro</sup>stantione Ter  
restri, bello Conventiones, ac alios quibusvis Juris remediis  
et defensis non subterfugiendo, nec modo, quous caudendo  
Hae sua p<sup>ro</sup>stantia personalia Recognitione ad p<sup>ro</sup>missa oia mediante.

**Hosronka Kulczyckie Cedit.**

Comparens p<sup>ro</sup>stanti Coram officio et Actis Consens Castrom Capitani  
Ludomyliensis M<sup>ris</sup> Marusca Wolosiankas M<sup>ris</sup> Andrew Wolosian  
ski filias primarum ob M<sup>ris</sup> Iwan Bawrusowski, et M<sup>ris</sup> Wasil

Gosniewski filii adpressus Jo<sup>h</sup> Reformatarū nuptiarū M<sup>rs</sup> Tymko  
 Horzowski Confors Umas, Jurium affato prior Marito suo Do  
 mina Reformatarū sana mente et cogitare etis a Teris distri  
 ctibus Juribus, Jurisdiccio nibusq<sup>ue</sup> suis quibusvis p<sup>ri</sup>ncipis et Computen  
 recedendo p<sup>re</sup>senti V<sup>o</sup>. Capten Capitan Lodmylien Jurisdiccio ni  
 quo ad h<sup>u</sup>ic hunc attinet seum suis rebus ac bonis suis q<sup>u</sup>ib<sup>us</sup>  
 nibus totaliter et plenarie Insuperantio atq<sup>ue</sup> subiciendo palam  
 libere publice ac per excessum recognovit. Quia ipsa uxor eiusd<sup>em</sup>  
 Mariti sui V<sup>o</sup> Tutoris conjugalis atq<sup>ue</sup> M<sup>rs</sup> Barthe Terleki fratris sui  
 et Amici proximius personali affa et Uxor ad impressora re  
 cognoscenda Consensu, de omni et integra Jure suo in praesentem  
 re de summa Centum Quingquaginta floren polon ex summa  
 originali Quadringentorum et Quingquaginta floren polon  
 eand<sup>em</sup> et Mem<sup>o</sup>rian Gosniewski sui Recognoscentis prior Ma  
 ritarum sibi Recognoscenti modo Reformatio. Coram Actis Jure  
 stribus Lodmylien Teria Tertio post festum Sancte Margarethe  
 Virgini et Martyns p<sup>re</sup>ced<sup>o</sup> Anno Domini Millesimo sexcente  
 simo Quingquagesimo p<sup>re</sup>ced<sup>o</sup> Insid<sup>o</sup> et in medietate bonorū  
 suarū q<sup>u</sup>o omnium h<sup>er</sup>editariarū et obligatorū Mobilium  
 et immobilium summarū q<sup>u</sup>o p<sup>re</sup>uiciarū in quarumvis ad solum  
 dum affeuerat se se denante, nec non de Inscriptioe p<sup>re</sup>fato  
 Reformatio Terrestri Lodmylien, quo ad summam p<sup>re</sup>fata Cent  
 tum Quingquaginta floren polon, bonisq<sup>ue</sup> summis ad Centum  
 Quingquaginta floren polon correspondentibus, cum omni p<sup>re</sup>  
 missionum, Jure Uxorū proprietate Competentiā et p<sup>re</sup>rogatiua  
 quavis, adq<sup>ue</sup> oibus et singulis Insid<sup>o</sup> p<sup>re</sup>fata Reformatioe Terre  
 stribus Lodmylien Jurisq<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>sentibus Cessi, quo ad summam p<sup>re</sup>fata  
 Centum Quingquaginta floren polon, tantum modo spectat con  
 # spectat.

1528. 1730.

ditioribus punitis. Clausulis, articulis, Nudo Lijamentis acnestibus  
 gl' Minuosis, Summa quoq' Supradicta Centam quinquaginta flor'  
 polon' et bonorum Summa ad correspondendum. Ut utatibus fructibus  
 proventibus Com modis, emolumentis obventionibus allinentis q'  
 et pertinenter. Nihil est gravisus Juri, Domini proprietatis, ac Cuiq'  
 us Competenti et rogatius pro se Recognoscere et ead Summa  
 suisq' successoribus aut aliquoquam reservando seu exequendo, ve  
 rum prout promissa oia ipsamet Recognoscens, Nis Marusca Wo  
 lciarskas tenuit habuit et possidebat ipsamq' Concedebant ac  
 eidem Nis serviebant. Jam ex nunc et defacto Nis Hianyn  
 the Kulezycki Margalovica et eius posteris, accepta ab ipse pro  
 promissa omnibus, quo ad Summam Statam Centam quinque vo  
 ginta flor' polon', tantum modo spectat, plenaria et sufficienti  
 Satisfactione, Cedit et Condescendit prout presentibus Cedit et Con  
 descendit, omnes et integram Jus suum sibi ad promissa serviens  
 in personam eiu dem Nis Hianynthe Kulezycki Margalovica  
 Cessionarii sui, eiusq' posterorum totali et plenarie transculit trans  
 fudit et incorporavit, prout transfert transfundit et Incorpora  
 rat presentibus. In quod quod Jus s'ens Cessario promissorum oia  
 et singulorum, Summam ac bona Summa ead onerata promissa  
 omnia presentibus abcessor, h'ec ead Supradicta Recognoscens Nis  
 Marusca Wolciarskas, In nominato Cessionario suo et eius po  
 sters iam ex nunc et defacto Coram officio Dat et admittit  
 realem Incomissionem et Actualem pacificam possessionem per  
 Nis Hianynthe quemcuq' Competentem et Nis duo die quo cuq' vo  
 luerit offere acceptandam. Per ipsam memoratum Nis Hia  
 cynthum Kulezycki Margalovica Cessionarium suum ips' Jure  
 ces, et h'ec ead eidem Jus s'ens Cessum, Summam ac bona sum

1437 ~~1526~~ ~~16~~

ma. eadem oneratis. pmissisq; omnia p sentibus condensatione  
cum Universis eorundem Vilatibus et usufructibus, competen  
tiisq; et p rogatiu quavis tenendi habendi et possidendi, illisq;  
quiesce et pacifice utfruendi, ac ad suos suorumq; successorum quo  
vis beneplacito usufructus, libere et effectualiter convertendi  
p fatis suis originals ea omnia latius in se complectend p sen  
cessi et transfusi vigore. Debetq; et tenebitur, memorata Regna  
scens Illis Mariae Wolwinskias, prout se ad suos successores in  
et super bonis suis gl' orbis, ac summis quibusvis pecuniis suis  
cuiuslibet habitis et habendis, p doto cessione sua Inscibit et o  
bligat p sentibus, ipsum et eius successores, in dicta Jure Cesso, sum  
ma ac bonis p fatis summa eadem oneratis, pmissisq; omnibq;  
p sentibus transfusis, et ratione eorundem oiam, ab omni et qua  
vis, impetitione Juridica, quarumvis personarum, (cuiusvisq;  
conditionis status et sexus cuius existentibus et regressione et oc  
casione sui recognoscentis, suorumq; suorum tantum mo  
do et non Ultra exornandos, in omni Jure et officio Regni sem  
per toties quoties opus fuerit, tueri, defendere, cuinere, intercede  
re et liberare, indemnemq; cum possitis reddere, Nec non  
hoc idem in p fatis Cessum summa ac bona summa ead onera  
ta pmissisq; omnia p sentibus transfusis ab omnibus in genere  
Juribus et Inscibitionibus, Juribus et possessoribus super hoc  
idem seu summam signatam pmissisq; omnia p sentibus  
condensatione cuius personarum modo quavis itaq; et in  
persona et occasione, sui Recognoscentis suorumq; suorum  
tantum modo et non Ultra factis et fauendis, tum et in  
agribus eius Creationibus sup ead pmissa omnia p sentibus Cessa  
importatis et importandis, Lewis Henig et posteris suis

~~1598~~ 1138.

cessibus suis quibusvis, in quocumque punto et gradu juris de pen-  
den et in quocumque Indio et officio suo obtinere et obtinere, ac super  
missis obus presentibus transmissis ibid. eos revisiones et occasione  
Reignorum, suorumque suorum tantum modo et non ultra  
perdendis et perdendis, emundare et liberare, mundare et  
liberare seu facere ac etiam Intromissionem prefatam coram  
officio presentis admissam in hoc ius presentis Cessum dum per  
Ministeriales et Nisi duos offese requiretur, non denegare, imo  
debet et tenebitur eand. libere dare et effectuales ad mitte-  
re, datur et admissam eand. possessionem et usufructum Cessum  
eand. presentibus transmissorum, quous modo tam per se quam  
per suos, quasvis submissas et subordinatas personas, non secedi-  
ve nec adimere ipsorum Nisi Cessionarii sui et ipsorum suorum  
in presentibus transmissis, nullo modo in iuriam, ita ut isidem Nisi Cessi-  
onarius sui, sui cum posteris, hoc ius presentis Cessum summam  
ac bonam summam prefatam. Cessumque omnia presentibus Cessum  
cum Universis eorundem Habitatoribus, ac Usufructibus, Competen-  
tiis et gratiis a quous, quiete et pacifice presentis Inscriptionis Cessi-  
onarii vigore tenere, habere, et possidere queat. Nisi Nisi  
positi Idem sub Nisi summis Centum quinquaginta Floren-  
polon, per eund. Reignorem Nisi Marusia Wolosanska Vel  
illius suorum, Nichilo Nisi Nisi Cessionarii sui Vel  
illius posteris ob non Completionem, Cessum eand. et singulis  
eand. tam in toto quam in parte toties quoties ad saluendum sui  
iuramento. Pro quoque Nisi modo Cessum ad soluen-  
ac pro summa ipsa In iuriam non completa Completa Cita-  
ta existens in rata Reignore Nisi Marusia Wolosanska  
Vel illius posteris Ad Instantiam supra mensurati Nisi Nisi  
Nisi Cessionarii sui Vel illius suorum Ad officium presentis  
p. supra

Castrensis Capitani Lodovici Castellani ex tunc recessu supradicti quo ad re-  
 spondendum spectat mediante semper in praeiudicium Gittavonis Tondi tan-  
 quam peremptorie stare iuri parere, respondere, Validam praeiudicium  
 huic Inscriptio huic satis facere, ac de iudicatum pati debet et  
 tenebitur Reg. ac suis successoribus ad ead. vicia Inscrit et obligat  
 sententia, Illud Terminum primum peremptorium, et alios omnes  
 exinde Consequentes sursu eiusdem Tondi semp. peremptorie  
 Vera Infirmiitate p. maiori minoreritate suorum, legatione  
 intra vel extra Regnum, servitio Militari ad munimenta ad  
 Euidorem, vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non deferendo, ad quietationem p. terea Ultra praeiudicium officii  
 sibi Castrensis Capitani Lodovici Castellani Terminos dilationem sibi non  
 recipiendo, nullasq. Motiones Appellationes, ac eorum Prose-  
 quutiones faciendo, ac p. missa omnia p. iuris simplicibus vel tri-  
 plicatis, Exceptionibus suspensionibus fatalibus Iuris, p. scriptione  
 Torrestri, belli Conventioney, ac aliis Iuris remediis et defen-  
 sis, non subterfugiendo, nec modo quovis evadendo, Ita p. suo  
 p. sententi personali Recognitione ad p. missa omnia mediante  
 Salvo Nihilominus eodem iure Reformationis quo ad alia  
 bona spectat, p. missa q. ipsis et summa restante Trecentorum  
 floren. p. sibi Recognitione pleno in robore Reservat et  
 p. iustodit.